

## MUNICÍPIO DE BALSA NOVA SORTEIO PARA SELEÇÃO DA SUBCOMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA 04/2022

O poder executivo do Município de Balsa Nova, Estado do Paraná, torna público, para conhecimento dos interessados, que atenderam a Chamada Pública nº 03/2022 desta Administração e enviaram suas fichas de inscrição, candidatando-se para compor a subcomissão que fara avaliação da documentação e propostas técnicas dos licitantes concorrentes na licitação veiculada pelo edital de Concorrência Pública nº 04/2022. Considerando o sorteio realizado em 27/01/2023 para preenchimento de vaga em vacância, no qual fora sorteado:

Nome: Halison Antenor Bianco Atuação/Formação: Fotógrafo

Em cumprimento ao Edital da Chamada Pública nº 03/2022, Item 3.2.:

- " 3.2. Os membros sorteados para compor a subcomissão técnica deverão apresentar à Comissão de Licitação em original ou cópia autenticada em até três dias úteis após a data estabelecida do sorteio:
- a) Documentos citados nos itens A, B, C e D do 3.1.
- b) Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso de graduação na área de comunicação, publicidade ou marketing, fornecido por instituição de ensino superior reconhecido pelo Ministério da Educação ou comprovação através de vínculo empregatício de que comprove a experiência em uma dessas áreas."

Informamos que o sorteado <u>Halison Antenor Bianco não apresentou os</u> <u>documentos complementares</u>, deste modo, considerando que o edital de





MUNICÍPIO DE BALSA NOVA

chamamento não prevê o caso em especifico, e dispõe que os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Permanente de Licitações do Município de Balsa Nova-PR. A Comissão Permanente de Licitação informa que estará realizando novo sorteio devido a continuidade de vacância de 01 (um) membro da subcomissão.

O novo sorteio será realizado em **13 de fevereiro de 2023 às 15h** no auditório da Prefeitura Municipal de Balsa Nova, Avenida Brasil, 665, Centro, Balsa Nova/PR.

Demais informações poderão ser solicitados pelo endereço de e-mail <a href="mailto:licitacao01@balsanova.pr.gov.br">licitacao01@balsanova.pr.gov.br</a> ou pelo telefone: (41) 3636-8013/8015.

Balsa Nova, 08 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Loriane Aggio

**Presidente** 

Francieli Gomes Secretária

Suéli Luciane Roecker de Souza

Membro